[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          28.12.2022 г.                                                                                №   170-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

округа Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального округа, включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области на должность:

1.Начальник управления по благоустройству и развитию территорий  (главная должность муниципальной службы – 4 группа):

Тезенин Андрей Евгеньевич;

Рыньков Вадим Вениаминович.

2.Заместитель  начальника по благоустройству и развитию территорий (главная должность муниципальной службы – 4 группа):

Рыньков Вадим Вениаминович;

Мокрова Светлана Валентиновна.

3.Начальник территориального отдела (главная должность муниципальной службы – 4 группа):

Мосеев Александр Леонтьевич;

Курагина Наталья Валентиновна;

Дойников Павел Александрович;

Лицов Федор Алексеевич.

4.Главный специалист отдела правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения управления делами (старшая должность муниципальной службы – 2 группа)

Гребнева Татьяна Михаловна;

Цылина Маргарита Владимировна.

5.Главный специалист сектора капитального строительства и архитектуры УКСА и ЖКХ (старшая должность муниципальной службы – 2 группа)

Гребнева Татьяна Михайловна;
Корзина Лариса Витальевна.
6.Начальник  сектора по мобилизационной подготовке и воинскому учету  (ведущая должность муниципальной службы – 3 группа)

Голубев Алексей Васильевич;

Рыньков Вадим Вениаминович.

7.Главный специалист отдела имущественных отношений КУЭ

Гребнева Татьяна Михайловна;

Егорова Надежда Михайловна.

8. Ведущий специалист территориального отдела

Волкова Юлия Александровна;
Егорова Надежда Михайловна.

9. Конкурс  на должность консультанта управления по благоустройству и развитию территорий, управляющего делами администрации округа, начальника отдела правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения управления делами -  признать несостоявшимся.

10.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального округа.

Глава местного самоуправления

                    Н.А.Беляков
Согласовано:

И.о.управляющего  делами

Г.М.Лазарева
PAGE